附件10：解除预受股份临时保管申请书

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司：

预受要约人           ，证券帐户          于    年   月   日通过本营业部（席位号为：        ）申报预受要约股份，证券代码为：         ，股数：          。

现                       司法机关，要求我部冻结上述股份。故特向贵公司申请解除上述预受要约股份的临时保管，以便我部执行司法机关的冻结指令。

特此申请。

附件： XX司法机关法律文书
                                                 证券营业部

                                      年   月   日
— 2 —
— 1 —